
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  

Nr 73/2021 
 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 24/2020 w sprawie Regulaminu Wynagradzania  

w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 
 

Na podstawie art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) w związku z art. 77
2
 ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.),  

zarządzam, co następuje:  
 

 

§ 1 

W Regulaminie Wynagradzania w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w Załączniku nr 6 skreślam w tytule tabeli wyrazy „I PRACOWNIKÓW OBSŁUGI 

ZATRUDNIONYCH W DZIALE EKSPLOATACJI UMCS” oraz w treści tabeli 

wyrazy „zatrudnieni w Dziale Eksploatacji”; 

2) Załącznik nr 16 do Regulaminu Wynagradzania otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) Załącznik nr 17 do Regulaminu Wynagradzania otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników poprzez umieszczenie na stronie internetowej UMCS. 
 

 

          R E K T O R 
 

 
 

 

 

 

    prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 

 


